
Rigsarkivet 

IT-sektionen 

EDB-ARKIVALIER 

AFLEVERINGSFORTEGNELSE 

  

  
  

  

    
  

Opgave Nr. 1000:E027 Doculive J.Nr: 1997-34312-0004 

Proveniens: Kommunedata 

Afleveret fra: Kommunedata Ballerup Afleveringsår: (1996 

Løbende afl. (termin): ja Engangsafl.: 
  

  

  

e Registeret har til formål at lette kommunernes administration ved anvisning til og betaling 

for børns ophold i daginstitution, skolefritidsordning, dagpleje m.v. Registeret indeholder 

en række visitationsoplysninger om børn og forældre samt diverse data om institutionernes 
ledelse og personale. 

Opgave- og filbeskrivelse: 

Det fælleskommunale institutionssystem m.v. (børn, unge) 1996. 

  

Bemærkninger/ 

henvisninger: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
Ra fil nr.: Indhold 

4614 Institutionsbruger Ballerup 

4615 Institution Ballerup 

4616 Lukkeperiode Ballerup 

4617 Journal Ballerup 

4618 Daginstitution-type Ballerup 

4619 Tillæg-fradrag Ballerup 

4620 Bruger-særforhold Ballerup 

4621 Institutionstekst Ballerup 

4622 Pasningstype Ballerup 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blokløgd. | Postantal Blokantal | Form. 

4622 4558/9 DBA.PROD.WA00800T.BC 605530 97295 83 32760 6747 18 VB 

4623 -/10 DBA.PROD.WA00820T.BC | - - 103 - 42.400 134 - 

4624 -/11 DBA.PROD.WA00830T.BC - - 101 - 8313 26 - 

4625 -/12 DBA.PROD.WA00900T.BC - - 79 - 17 1 - 

4626 -/13 DBA.PROD.WA01000T,BC - - 79 - 823 2 - 

4627 -/14 DBA.PROD.WA01100T.BC - - 159 - 9345 46 - 

4628 -/15 DBA.PROD.WA01210T.BC - - 95 - 39 1 - 

4629 -/16 DBA.PROD.WA01220T.BC - - 161 - 412 3 - 

4630 -/17 DBA.PROD.WA01230T.BC - - 96 - 169 1 - 

4631 -/18 DBA.PROD.WA01300T.BC - - 74 - 2113 5 - 

4632 -/19 DBA.PROD.WA01700T.BC - - 50 - 275 l - 

4633 -/20 DBA.PROD.WA01800T.BC - - 82 - 220 1 - 

4634 -/21 DBA.PROD.WA02000T.BC | - - 302/392 - 103.504 1050 - 

4635 4559 DBA.PROD.WA40100T.BC 605531 - 143 - 292.617 1278 - 

4636 -/2 DBA.PROD.WA40200T.BC - - 102 - 107.452 401 - 

4637 -/3 DBA.PROD.WA40300T.BC - - 104 - 733.060 2325 - 

Bemærkninger: 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal |! Form. 

4638 4559/4 DBA.PROD.WA40310T.BC 605531 97295 144 32760 149.252 658 VB 

4639 -/5 DBA.PROD.WA40320T.BC | - - 157 - 31.985 154 - 

4640 -/6 DBA.PROD,WA40330T.BC - - 188 - 5084 30 - 

4641 -/7 DBA.PROD.WA40340T.BC - - 125 - 16.464 63 - 

4642 -/8 DBA.PROD.WA40350T.BC - - 217 - 2716 19 - 

4643 -/9 DBA.PROD.WA40360T.BC - - 208 - 14 1 - 

4644 -/10 DBA.PROD.WA40600T.BC - - 62 - 4 1 - 

4645 4560 DBA.PROD.WA40700T.BC 605529 - 62 - 169.391 331 - 

4646 -/2 DBA.PROD.WA40800T.BC - - 113 - 102.962 357 - 

4647 -/3 DBA.PROD.WA40900T.BC - - 119 - 170.773 621 - 

4648 -/4 DBA.PROD.WA41100T.BC - - 107 - 366.304 1198 - 

4649 -/5 DBA.PROD.WA41400T.BC - - 89 - 27.057 74 - 

4650 -/6 DBA.PROD.WA41410T.BC - - 126 - 68,786 266 - 

& -/7 DBA.PROD.WA41420T.BC. | - - 0 - 0 0 - 

4651 -/8 DBA.PROD.WA41700T.BC. | - - 65 - 25.644 51 - 

4652 -/9 DBA.PROD.WA41900T.BC. | - - 95 - 636 2 - 

Bemærkninger: 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. "f RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4653 4560/10 DBA.PROD.WA42000T.BC. | 605529 97295 98 32760 2113 7 VB 

4654 -/11 DBA.PROD.WA42200T.BC | - - 98/257 - 375.536 2272 - 

4655 4561 DBA.PROD.WA42500T.BC 605532 - 113 - 55.833 194 - 

4656 -/2 DBA.PROD.WA60000T.BC | - - 49 - 8 l - 

4657 -/3 DBA.PROD.WA60100T.BC f- - 52 - 6 l - 

4658 -/4 DBA.PROD.WA60200T.BC - - 73 - 445 1 - 

4659 -/5 DBA.PROD.WA60300T.BC - - 25/104 - 28.480 47 - 

4660 -/6 DBA.PROD.WA64000T.BC - - 28 - 431 l - 

4661 -/7 DBA.PROD.WA64100T.BC ft - - 22 - 7 l - 

4662 -/8 DBA.PROD.WA90100T.BC | - - 74 - 14 l - 

4663 -/9 DBA.PROD.WA901IOT.BC |- - 126 - 774 3 - 

4664 -/10 DBA.PROD.WA90200T.BC | - - 142 - 5782 26 - 

4665 -/A1 DBA.PROD.WA90300T.BC | - - 139 - 2059 9 - 

4666 -/12 DBA.PROD.WA90400T.BC | - - 59 - 490 1 - 

4667 4562 1/11 DBA.PROD.WA90500T,BC. | 605535 - 196 - - 5199 - 

- 4563 2/11 - 605534 - - - - 5198 - 

Bemærkninger: 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4667 4564 3/11 DBA.PROD,WA90500T.BC. | 605536 97295 196 32760 - 5187 VB 

- 4565 4/11 - 605537 - - - - 5198 - 

- 4566 5/11 - 605538 - - - - 5200 - 

- 4567 6/11 - 605539 - - - - 5194 - 

- 4568 7011 - 605540 - - - - 5200 - 

- 4569 8/11 - 605541 - - - - 5202 - 

- 4570 9/11 - 605542 - - - - 5199 - 

- 4571 10/11 t- 605543 - - - - 5202 - 

- 4572 11/11 | - 605545 - - - 9.474.833 4757 - 

4668 4573 DBA.PROD..WA00100T.AC | 337066 97056 107 - 278.330 910 - 

4669 2 DBA.PROD.WA00200T.AC | - - 484 - 6358 95 - 

4670 -/3 DBA.PROD.WA00Q210T.AC | - - 130 - 24.773 99 - 

4671 -/4 DBA.PROD.WA00300T,AC | - - 80 - 189.125 463 - 

4672 -/5 DBA.PROD.WA00400T.AC | - - 73 - 12 l - 

4673 -/6 DBA.PROD.WA00500T.AC | - - 91 - 4233 12 - 

4674 -/7 DBA.PROD.WA00600T.AC | - - 88 - 2592 7 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok lød. Postantal Blokantal ! Form. 

4675 4573/8 DBA.PROD.WA00700T.AC. | 337066 97056 56/215 32760 996 3 VB 

4676 -/9 DBA.PROD.WA00800T.AC | - - 83 - 7121 20 - 

4677 -/10 DBA.PROD.WA00820T.AC | - - 103 - 49.778 157 - 

4678 -/11 DBA.PROD.WA00830T.AC | - - 101 - 8242 26 - 

4679 -/12 DBA.PROD.WA00900T.AC | - - 79 - 27 l - 

4680 -/13 DBA.PROD.WA01000T.AC | - - 79 - 751 2 - 

4681 -/14 DBA.PROD.WA01100T.AC - - 159 - 7081 35 - 

4682 -/15 DBA.PROD.WA01210T.AC | - - 95 - 3 1 - 

4683 -/16 DBA.PROD.WA01220T.AC | - - 161 - 528 3 - 

4684 -/17 DBA.PROD.WA01230T.AC |! - - 96 - 163 l - 

4685 -/18 DBA.PROD.WA01300T.AC | - - 74 - 786 2 - 

4686 -/19 DBA.PROD.WA01700T.AC | - - 50 - 310 l - 

4687 -/20 DBA.PROD.WA01800T.AC | - - 82 - 207 l - 

4688 -/21 DBA.PROD.WA02000T.AC | - - 302/422 - 99.036 1004 - 

4689 4574 DBA.PROD.WA40100T.AC. | 337067 - 143 - 157.962 690 - 

4690 -/2 DBA.PROD. WA40200T.AC | - - 122 - 33.084 124 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

T L-Sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4691 4574/3 DBA.PROD.WA40300T.AC. | 337067 97056 104 32760 655.058 2087 VB 

4692 -/4 DBA.PROD.WA40310T.AC | - - 144 - 127.012 560 - 

4693 -/5 DBA.PROD.WA40320T.AC | - - 157 - 24.776 120 - 

4694 -/6 DBA.PROD.WA40330T.AC | - - 188 - 2092 13 - 

4695 -/7 DBA.PROD.WA40340T,AC !- - 125 - 4080 16 - 

4696 -/8 DBA.PROD.WA40350T,AC | - - 217 - 43.797 292 - 

4697 -/9 DBA.PROD.WA40360T.AC - - 208 - 25.935 166 - 

4698 -/10 DBA.PROD.WA40600T.AC | - - 62 - 476 1 - 

4699 -/11 DBA.PROD.WA40700T.AC | - - 62 - 80.986 154 - 

4700 -/12 DBA.PROD.WA40800T.AC | - - 113 - 103,559 359 - 

4701 -/13 DBA.PROD.WA40900T.AC | - - 119 - 113,951 415 - 

4702 -/14 1/2 DBA.PROD.WA41100T.AC | - - 107 - - 140 - 

- 4575 2/2 - 337069 - - - 290.702 811 - 

4703 -/2 DBA.PROD.WA41400T.AC | - - 89 - 25.159 69 - 

4704 -/3 DBA.PROD.WA41410T,AC | - - 126 - 57.295 222 - 

i -/4 DBA.PROD.WA41420T.AC | - - 0 - 0 0 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

TT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol nr. Dato Post lgd. Blokløgd. | Postantal Blokantal | Form. 

4705 4575/5 DBA.PROD.WA41700T.AC. | 337069 97056 65 32760 17.949 34 VB 

4706 -/6 DBA.PROD.WA41900T.AC | - - 95 - 1014 3 - 

4707 4576 DBA PROD.WA42000T.AC 605004 - 104 - 786 l - 

4708 -/2 DBA.PROD.WA42200T.AC | - - 105/264 - 251.765 1428 - 

4709 -/3 DBA.PROD.WA42500T.AC | - - 121 - 36.437 127 - 

4710 -/4 DBA.PROD.WA60000T.AC | - - 51 - 8 1 - 

4711 -/5 DBA.PROD.WA60100T.AC | - - 55 - 6 1 - 

4712 -/6 DBA,PROD.WA60200T.AC | - - 79 - 397 1 - 

4713 -/7 DBA.PROD.WA60300T.AC | - - 27/106 - 25.408 40 - 

4714 -/8 DBA.PROD.WA64000T.AC | - - 29 - 383 l - 

4715 -/9 DBA.PROD.WA64100T.AC | - - 23 - 7 1 - 

4716 -/10 DBA.PROD.WA90100T.AC | - - 78 - 15 l - 

4717 -/11 DBA.PROD.WA901IOT.AC | - - 134 - 974 4 - 

4718 -/12 DBA,PROD.WA90200T.AC | - - 150 - 7387 33 - 

4719 -/13 DBA.PROD.WA90300T.AC | - - 148 - 2562 11 - 

4720 -/14 DBA.PROD.WA90400T.AC | - - 62 - 610 2 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

TI-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Bloklgd. | Postantal Blokantal | Form. 

4721 4576/15 1/8 DBA.PROD.WA90500T.AB. | 605004 97056 196/211 32760 - 6086 VB 

- 4577 2/8 - 337038 - - - - 71761 - 

- 4578 3/8 - 337064 - - - - 5144 - 

- 4579 4/8 - 337079 - - - - 5142 - 

- 4580 5/8 - 337070 - - - - 5142 - 

- 4581 6/8 - 337071 - - - - 5144 - 

- 4582 7/8 - 337072 - - - - 5142 - 

- 4583 8/8 - 337073 - - - 6,554,991 2717 - 

4722 4584 DBA.PROD.WA00100T.0C. | 557002 97065 107 - 47.748 157 - 

4723 -/2 DBA.PROD.WA00200T.0C | - - 484 - 859 13 - 

4724 -/3 DBA.,PROD.WA00Q210T.0C | - - 130 - 1510 7 - 

4725 -/4 DBA.PROD.WA00300T.0C | - - 80 - 32.399 80 - 

4726 -/5 DBA.PROD.WA00400T.0C | - - 73 - 12 l - 

4727 -/6 DBA.PROD.WA00500T.0OC | - - 91 - 950 3 - 

4728 -/7 DBA.PROD.WA00600T.0C | - - 88 - 311 1 - 

4729 -/8 DBA.PROD.WA00700T.0C | - - 56/215 - 147 1 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet . 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr, | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blokløgd. | Postantal Blokantal | Form. 

4730 4584/9 DBA.PROD.WA00800T.0C. | 557002 97065 83 32760 1233 4 VB 

4731 -/10 DBA.PROD.WA00820T.0C | - - 103 - 7128 23 - 

4732 -/li DBA.PROD.WA00830T.0C | - - 101 - 1373 5 - 

hj -/12 DBA.PROD.WA00900T.0C | - - - - 0 0 - 

4733 -/13 DBA.PROD.WA01000T.0C ft - - 79 - 130 l - 

4734 -/14 DBA.PROD.WA01100T.0C | - - 159 - 939 5 - 

4735 -/15 DBA.PROD.WA01210T.0C ft - - 95 - 6 1 - 

4736 -/16 DBA.PROD.WA01220T.0C | - - 161 - 135 1 - 

4737 -/17 DBA.PROD.WA01230T.0C | - - 96 - 14 l - 

4738 -/18 DBA.PROD.WA01300T.0C | - - 74 - 146 l - 

4739 -/19 DBA.PROD.WA01700T.0C | - - 50 - 68 l - 

4740 -/20 DBA.PROD.WA01800T.0C | - - 82 - 32 l - 

4741 -/21 DBA.PROD.WA02000T.0C | - - 302/383 - 3644 37 - 

4742 4585 DBA.PROD.WA40 100T.0C. | 557003 - 143 - 27.078 119 - 

4743 —) -/2 DBA.PROD.WA40200T.0C | - - 122 - 4242 16 - 

4744 -/3 DBA.PROD.WA40300T.0C | - - 104 - 101.706 324 - 

Bemærkninger: 

  

side 10 af 12 

 



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet 

Rindagosirden 9 FILREGISTRERING 
1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4745 4585/4 DBA.PROD.WA40310T.OC. | 557003 97065 144 32760 16.412 73 VB 

4746 -/5 DBA.PROD.WA40320T.0C | - - 157 - 455 3 - 

4747 -/6 DBA.PROD.WA40330T.0C | - - 188 - 1242 8 - 

4748 -/7 DBA.PROD.WA40340T.0C | - - 125 - 342 2 - 

hj -/8 DBA.PROD.WA40350T.0C | - - - - 0 0 - 

£ -/9 DBA.PROD.WA40360T.0C |! - - - - 0 0 - 

x -/10 DBA.PROD.WA40600T.0C | - - - - 0 0 - 

4749 -/11 DBA.PROD.WA40700T.0C | - - 62 - 8975 17 - 

4750 (12 DBA.PROD.WA40800T.0C | - - 113 - 11,930 42 - 

4751 -/13 DBA.PROD.WA40900T.0C | - - 119 - 19.429 71 - 

4752 -/14 DBA.PROD.WA41100T.0C | - - 107 - 49.683 163 - 

4753 -/15 DBA.PROD.WA41400T.0C | - - 89 - 2696 8 - 

4754 -/16 DBA.PROD,WA41410T.0C | - - 126 - 5911 23 - 

il -/17 DBA.PROD.WA41420T.0C | - - - - 0 0 - 

4755 -/18 DBA.PROD.WA41700T.0C | - - 65 - 2084 5 - 

4756 -/19 DBA.PROD.WA41900T.0C ft - - 95 - 84 1 - 

Bemærkninger: 
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Ra fil nr.: Indhold 

4623 Pas-alder Ballerup 

4624 Opkræv-opl Ballerup 

4625 Special-forhold Ballerup 

"| 4626 Reaktions-koder Ballerup 

4627 Inst-samling Ballerup 

e 4628 Maksimumsbetaling Ballerup 

4629 Øs-bs-tilslutning Ballerup 

4630 Auto-postering Ballerup 

4631 Inst-interesse Ballerup 

4632 Puljenummer Ballerup 

4633 Funktionsbeskriv Ballerup 

4634 Joboplysninger Ballerup 

4635 Pasningsønske Ballerup 

4636 Tilbudsgivning Ballerup 

4637 Indmeldelse Ballerup 

e 4638 Tillægfradrag-ind Ballerup 

4639 Lukkeperiode-ind Ballerup 

4640 Øs-bs-opl-indmeld Ballerup 

oe 4641 Børn-anden-komm Ballerup 

4642 Gæstepleje-tild Ballerup 

4643 Gæstepleje-forb Ballerup 

4644 Tildel-speciel Ballerup 

4645 Opret-særforhold Ballerup 

Bemærkninger:   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4757 4586 DBA.PROD.WA42000T.0C. | 557004 97065 98 32760 146 l VB 

4758 -/2 DBA.PROD.WA42200T.0C | - - 98/257 - 18.922 137 - 

4759 -/3 DBA.PROD,WA42500T.0C | - - 113 - 6211 22 - 

4760 -/4 DBA.PROD.WA60000T.0C | - - 49 - 8 l - 

4761 -/5 DBA.PROD.WA60100T.0C | - - 52 - 6 l - 

4762 -/6 DBA.PROD.WA60200T.0C |- - 73 - 77 l - 

4763 -/7 DBA.PROD.WA60300T.0C | - - 25/104 - 4928 9 - 

4764 -/8 DBA.PROD.WA64000T.0C | - - 28 - 63 1 - 

4765 -/9 DBA.PROD.WA64100T.0C | - - 22 - 7 1 - 

4766 -/10 DBA.PROD.WA90100T.0C | - - 74 - 15 l - 

4767 -/11 DBA.PROD.WA9YOIIOT.OC | - - 126 - 775 3 - 

4768 -/12 DBA.PROD.WA90200T.0C | - - 142 - 1799 8 - 

4769 -/13 DBA.PROD.WA90300T.0C | - - 139 - 630 3 - 

47170 -/14 DBA.PROD.WA90400T.0C | - - 59 - 150 1 - 

4771 -/15 1/2 DBA.PROD.WA90500T.0C | - - 196 - - 4960 - 

- 4587 2/2 - 557005 - - - 1.131.434 1816 - 

Bemærkninger: 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

OpgaveNr.: 1000:E027 Doculive J.nr.: 1997-34312-0004 

Institution: Installation: Kommunedata Ballerup Bånd 
Fabrikat/type: 

Kommunedata 

EDB-konsulent: Jonn Christensen Tlf. 44660111 Spor/Tæthed: 9/6250 
4329 

CPU fabr./model: Tegnsæt: ASCH 

EDB-opgave: 

Operativsystem Det fælleskommunale institutionssystem m.v. 

i (børn,unge) 1996 
Systemetiket 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Iød. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4614 4588 DBA.PROD..WA00100T.BC. | 605467 97065 107 32760 350.684 1147 VB 

K4615 -/2 DBA.PROD.WA00200T.BC - - 484 - 8039 120 - 

K4616 -/3 DBA.PROD.WA00210T.BC - - 130 - 8761 35 - 

K4617 -/4 DBA.PROD.WA00300T.BC - - 80 - 249.183 610 - 

K4618 -/5 DBA.PROD.WA00400T.BC - - 73 - 12 1 - 

K4619 -/6 DBA.PROD.WA00500T.BC - - 91 - 4577 13 - 

K4620 -/7 DBA.PROD.WA00600T.BC - - 88 - 3079 9 - 

K4621 -/8 DBA.PROD.WA00700T.BC - - 56/215 - 922 3 - 

Bemærkninger: Initialer: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

K4622 4588/9 DBA.PROD.WA00800T.BC 605467 97065 83 32760 6747 18 VB 

K4623 -/10 DBA.PROD.WA00820T,BC - - 103 - 42.400 134 - 

K4624 -/11 DBA.PROD.WA00830T.BC - - 101 - 8313 26 - 

K4625 -/12 DBA.PROD.WA00900T.BC - - 79 - 17 l - 

K4626 -/13 DBA.PROD.WA01000T.BC - - 79 - 823 2 - 

K4627 -/14 DBA.PROD.WA01100T.BC - - 159 - 9345 46 - 

K4628 -/15 DBA.PROD.WA01210T.BC - - 95 - 39 1 - 

K4629 -/16 DBA.PROD.WA01220T.BC - - 161 - 412 3 - 

| K4630 -/17 DBA.PROD.WA01230T.BC - - 96 - 169 1 - 

K4631 -/18 DBA.PROD.WA01300T.BC - - 74 - 2113 5 - 

K4632 -/19 DBA.PROD.WA01700T.BC - - 50 - 275 l - 

K4633 -/20 DBA.PROD.WA01800T.BC - - 82 - 220 l - 

K4634 -/21 DBA.PROD.WA02000T.BC - - 302/392 - 103.504 1050 - 

K4635 4589 DBA.PROD.WA40100T.BC 605468 - 143 - 292.617 1278 - 

K4636 -/2 DBA.PROD.WA40200T.BC - - 102 - 107.452 401 - 

K4637 -/3 DBA.PROD.WA40300T.BC - - 104 - 733.060 2325 - 

Bemærkninger: 

      
side 2 af 12 
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Rigsarkivet ig 

SRRGRER FILREGISTRERING 
1218 København K. 

RA Filnr. ! RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4638 4589/4 DBA.PROD.WA40310T.BC 605468 — | 97065 144 32760 149.252 658 VB 

K4639 -/5 DBA.PROD.WA40320T.BC - - 157 - 31.985 154 - 

K4640 -/6 DBA.PROD.WA40330T.BC - - 188 - 5084 30 - 

K4641 -/7 DBA.PROD.WA40340T.BC - - 125 - 16.464 63 - 

K4642 -/8 DBA.PROD.WA40350T.BC - - 217 - 2716 19 - 

K4643 -/9 DBA.PROD.WA40360T.BC - - 208 - 14 l - 

K4644 -/10 DBA.PROD.WA40600T.BC - - 62 - 4 l - 

K4645 -/11 1/2 DBA.PROD.WA40700T.BC - - 62 - - 220 - 

- 4590 2/2 - 605469 - - - 169.391 101 - 

K4646 -/2 DBA.PROD.WA40800T.BC - - 113 - 102.962 357 - 

K4647 -/3 DBA.PROD.WA40900T.BC - - 119 - 170.773 621 - 

K4648 -/4 DBA.PROD.WA4I 100T.BC - - 107 - 366.304 1198 - 

K4649 -/5 DBA.PROD.WA41400T.BC - - 89 - 27.057 74 - 

K4650 -/6 DBA.PROD.WA41410T,BC - - 126 - 68.786 266 - 

kl -/7 DBA.PROD.WA41420T.BC - - 0 - 0 0 - 

K4651 -/8 DBA.PROD.WA41700T.BC - - 65 - 25.644 51 - 

K4652 -/9 DBA.PROD.WA41900T.BC - - 95 - 636 2 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Bloklgd. | Postantal Blokantal | Form. 

K4653 4590/10 DBA.PROD.WA42000T.BC. | 605469 97065 98 32760 2113 7 VB 

K4654 -/11 DBA.PROD.WA42200T.BC | - - 98/257 - 375.536 2272 - 

K4655 4591 DBA.PROD.WA42500T.BC 605470 - 113 - 55.833 194 - 

K4656 -/2 DBA.PROD,WA60000T.BC | - - 49 - 8 1 - 

K4657 -/3 DBA.PROD.WA60100T.BC | - - 52 - 6 ] - 

K4658 -/4 DBA.PROD.WA60200T.BC | - - 73 - 445 l - 

K4659 -/5 DBA.PROD,.WA60300T.BC - - 25/104 - 28.480 47 - 

K4660 -/6 DBA.PROD.WA64000T.BC | - - 28 - 431 1 - 

K4661 -/7 DBA.PROD.WA64100T.BC | - - 22 - 7 1 - 

K4662 -/8 DBA.PROD.WA90100T.BC. | - - 74 - 14 1 - 

K4663 -/9 DBA.PROD.WA901I10T.BC | - - 126 - 774 3 - 

K4664 -/10 DBA.PROD.WA90200T.BC. | - - 142 - 5782 26 - 

K4665 -/11 DBA.PROD.WA90300T.BC | - - 139 - 2059 9 - 

K4666 -/12 DBA.PROD.WA90400T.BC | - - 59 - 490 l - 

K4667 -/13 1/11 DBA.PROD.WA90500T.BC | - - 196 - - 4880 - 

- 4592 2/11 - 605471 - - - - 5187 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

Ried ae Er den 9 FILREGISTRERING 
1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4667 4593 3/11 DBA.PROD.WA90500T.BC. | 605472 97065 196 32760 - 5186 VB 

- 4594 4/11 - 605473 - - - - 5191 - 

- 4595 5/11 - 605474 - - - - 5191 - 

- 4596 6/11 - 605475 - - - - 5195 - 

- 4597 7111 - 605476 - - - - 5200 - 

- 4598 8/11 - 605477 - - - - 5194 - 

- 4599 9/11 - 6035478 - - - - 5204 - 

- 4600 10/11 |! - 605479 - - - - 5207 - 

- 4601 11/11 | - 605480 - - - 2.474.833 3101 - 

K4668 4602 DBA.PROD..WA00100T.AC | 605525 - 107 - 278.330 910 - 

K4669 -/2 DBA.PROD.WA00200T.AC | - - 484 - 6358 95 - 

K4670 -/3 DBA.PROD.WA00210T.AC | - - 130 - 24.773 99 - 

K4671 -/4 DBA.PROD.WA00300T.AC | - - 80 - 189.125 463 - 

K4672 -/5 DBA.PROD.WA00400T.AC | - - 73 - 12 1 - 

K4673 -/6 DBA.PROD.WA00500T.AC | - - 91 - 4233 12 - 

K4674 -/7 DBA.PROD.WA00600T.AC 1 - - 88 - 2592 7 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato. Post Igd. Bloklød. | Postantal Blokantal | Form. 

K4675 4602/8 DBA.PROD.WA00700T.AC | 605525 97065 56/215 32760 996 3 VB 

K4676 -/9 | DBA.PROD.WA00800T.AC | - - 83 - 71721 20 - 

K4677 -/10 DBA.PROD.WA00820T.AC | - - 103 - 49.778 157 - 

K4678 -/11 DBA.PROD.WA00830T.AC | - - 101 - 8242 26 - 

K4679 -/12 DBA.PROD.WA00900T.AC | - - 79 - 27 ] - 

K4680 =/13 DBA.PROD.WA01000T.AC | - - 79 - 751 2 - 

K4681 -/14 DBA.PROD.WA01100T.AC | - - 159 - 7081 35 - 

K4682 -/15 DBA.PROD.WA01210T.AC f- - 95 - 3 l - 

K4683 -/16 DBA.PROD.WA01220T.AC | - - 161 - 528 3 - 

K4684 -/17 DBA.PROD.WA01230T.AC |- - 96 - 163 ' - 

K4685 -/18 DBA.PROD.WA01300T.AC | - - 74 - 786 2 - 

K4686 -/19 DBA.PROD.WA01700T.AC | - - 50 - 310 1 - 

K4687 -/20 DBA.PROD.WA01800T.AC f- - 82 - 207 l - 

K4688 -/21 DBA.PROD.WA02000T.AC | - - 302/422 - 99.036 1004 - 

K4689 4603 DBA.PROD.WA40100T.AC | 605527 - 143 - 157.962 690 - 

K4690 -/2 DBA.PROD. WA40200T.AC | - - 122 - 33.084 124 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

I RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Bloklød. | Postantal Blokantal | Form. 

K4691 4603/3 DBA.PROD.WA40300T.AC | 605527 97065 104 32760 655,058 2087 VB 

K4692 -/4 DBA.PROD.WA40310T.AC | - - 144 - 127.012 560 - 

K4693 -/5 DBA.PROD.WA40320T.AC | - - 157 - 24.776 120 - 

K4694 -/6 DBA.PROD.WA40330T.AC |- - 188 - 2092 13 - 

K4695 -/7 DBA.PROD.WA40340T.AC | - - 125 - 4080 16 - 

K4696 -/8 DBA.PROD.WA4035S0T.AC | - - 217 - 43.797 292 - 

K4697 -/9 DBA.PROD.WA40360T,.AC - - 208 - 25.935 166 - 

K4698 -/10 DBA.PROD.WA40600T.AC | - - 62 - 476 l - 

K4699 -/11 DBA.PROD.WA40700T.AC | - - 62 - 80.986 154 - 

K4700 -/12 DBA.PROD.WA40800T.AC | - - 113 - 103.559 359 - 

K4701 -/13 DBA.PROD.WA40900T.AC t- - 119 - 113.951 415 - 

K4702 4604 DBA.PROD.WA41100T.AC | 605528 - 107 - 290.702 901 - 

K4703 -/2 DBA.PROD.WA41400T,AC | - - 89 - 25.159 69 - 

K4704 -/3 DBA.PROD.WA41410T.AC f- - 126 - 57.295 222 - 

> -/4 DBA.PROD.WA41420T.AC | - - 0 - 0 0 - 

Bemærkninger: 

  

side 7 af 12 

 



    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet e 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. |! Spole | Filnavn Vol, nr. Dato Post lød. Bloklgd. | Postantal Blokantal | Form. 

K4705 4604/5 DBA.PROD.WA41700T.AC. | 605528 97065 65 32760 17.949 34 VB 

K4706 -/6 DBA.PROD.WA41900T.AC | - - 95 - 1014 3 - 

K4707 4605 DBA.PROD.WA42000T.AC. | 605150 - 104 - 786 1 - 

K4708 -/2 DBA.PROD.WA42200T.AC | - - 105/264 - 251.765 1428 - 

K4709 -/3 DBA.PROD.WA42500T.AC | - - 121 - 36.437 127 - 

K4710 -/4 DBA.PROD.WA60000T.AC | - - 51 - 8 1 - 

K4711 -/5 DBA.PROD.WA60100T.AC | - - 55 - 6 l - 

K4712 -/6 DBA.PROD.WA60200T.AC - - 79 - 397 1 - 

K4713 -/7 DBA.PROD.WA60300T.AC | - - 27/106 - 25.408 40 - 

K4714 -/8 DBA.PROD.WA64000T.AC | - - 29 - 383 1 - 

K4715 -/9 DBA.PROD.WA64100T.AC | - - 23 - 7 1 - 

K4716 -/10 DBA.PROD.WA90100T.AC | - - 78 - 15 1 - 

K4717 -/11 DBA.PROD.WA90110T.AC |- - 134 - 974 4 - 

K4718 -/12 DBA.PROD.WA90200T.AC | - - 150 - 7387 33 - 

K4719 -/13 DBA.PROD.WA90300T.AC | - - 148 - 2562 11 - 

K4720 -/14 DBA.PROD.WA90400T.AC | - - 62 - 610 2 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. |! Spole | Filnavn Vol nr, Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4721 4606 1/8 DBA.PROD.WA90500T.AB. | 605051 97065 196/211 32760 - 5215 VB 

- 4607 2/8 - 605061 - - - - 5204 - 

- 4608 3/8 - 605024 - - - - 5179 - 

- 4609 4/8 - 605092 - - - - 5216 - 

- 4610 5/8 - 605108 - - - - 5172 - 

- 4611 6/8 - 605125 - - - - 4994 - 

- 4612 7/8 - 605143 - - - - 5179 - 

- 4613 8/8 - 605011 - - - 6.554,991 3330 - 

K4722 4614 DBA.PROD.WA00100T.OC. | 605533 97065 107 - 47.748 157 - 

K4723 -/2 DBA.PROD.WA00200T.0C | - - 484 - 859 13 - 

K4724 -/3 DBA.PROD.WA002I0T.OC - - 130 - 1510 7 - 

K4725 -/4 DBA.PROD.WA00300T.0C | - - 80 - 32.399 80 - 

K4726 -/5 DBA.PROD.WA00400T.0C | - - 73 - 12 l - 

K4727 -/6 DBA.PROD.WA003500T.0C | - - 91 - 950 3 - 

K4728 -/7 DBA.PROD.WA00600T.0C | - - 88 - 311 1 - 

K4729 -/8 DBA.PROD.WA00700T.0C | - - 56/215 - 147 1 - 

Bemærkninger: 
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Ra fil nr.; Indhold 

4646 Person-relateret Ballerup 

4647 Beregn-beløb Ballerup 

… 4648 Journal-ejerskab Ballerup 

4649 Inst-type-norm Ballerup 

4650 Normering Ballerup 

a x Pasningstider Ballerup 

4651 Samling-inst Ballerup 

46352 Samdrivning Ballerup 

4653 Interessenttilknyt Ballerup 

4654 Advisering Ballerup 

46SS Tillægfradrag-brug Ballerup 

4656 Udskrift-udsnit Ballerup 

4657 Udskrift-kategori Ballerup 

4658 Online-udskrift Ballerup 

4659 Online-udskr-form Ballerup 

& 4660 Udskrift-autorisat Ballerup 

4661 Udsnit-kategori-til Ballerup 

aa 4662 Koordinatkurve Ballerup 

4663 Indkomstinterval Ballerup 

4664 Kørselsfrekvens Ballerup 

4665 Beregningsregel Ballerup 

4666 Beregnings-gruppe Ballerup 

4667 Beregn-oplysninger Ballerup 

Bemærkninger:      
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lød. Bloklød. | Postantal Blokantal | Form. 

K4730 4614/9 DBA.PROD.WA00800T.0C. f 605533 97065 83 32760 1233 4 VB 

K4731 -/10 DBA.PROD.WA00820T.0C | - - 103 - 7128 23 - 

K4732 -/11 DBA.PROD.WA00830T.0C | - - 101 - 1373 5 - 

+ -/12 DBA.PROD.WA00900T.0C | - - - - 0 0 - 

K4733 -/13 DBA.PROD.WA01000T.0C | - - 79 - 130 1 - 

K4734 -/14 DBA.PROD.WA01100T.0C | - - 159 - 939 5 - 

K4735 -/15 DBA.PROD.WA01210T.0C | - - 95 - 6 1 - 

K4736 -/16 DBA.PROD.WA01220T.0C | - - 161 - 135 1 - 

K4737 -/17 DBA PROD.WA01230T.0C | - - 96 - 14 1 - 

K4738 -/18 DBA.PROD.WA01300T.0C | - - 74 - 146 1 - 

K4739 -/19 DBA.PROD.WA01700T.0C | - - 50 - 68 l - 

K4740 -/20 DBA.PROD.WA01800T.0C | - - 82 - 32 1 - 

K4741 -/21 DBA.PROD.WA02000T.0C | - - 302/383 - 3644 37 - 

K4742 4615 DBA.PROD.WA40100T.0C. | 605546 - 143 - 27.078 119 - 

K4743 -/2 DBA.PROD.WA40200T.0C | - - 122 - 4242 16 - 

K4744 -/3 DBA.PROD.WA40300T.0C | - - 104 - 101.706 324 - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr, Dato Post Igd. Bloklgd. | Postantal Blokantalt | Form. 

K4745 4615/4 DBA.PROD.WA40310T.0C. | 605546 97065 144 32760 16.412 73 VB 

K4746 -/5 | DBA.PROD.WA40320T.0C | - - 157 - 455 3 - 

K4747 -/6 DBA.PROD.WA40330T.0C - - 188 - 1242 8 - 

K4748 -/7 DBA.PROD.WA40340T.0C | - - 125 - 342 2 - 

x -/8 DBA.PROD.WA40350T.0C | - - - - 0 0 - 

x -/9 DBA.PROD.WA40360T.0C | - - - - 0 0 - 

£ -/10 DBA.PROD.WA40600T.0C | - - - - 0 0 - 

K4749 -/11 DBA.PROD.WA40700T.0C | - - 62 - 8975 17 - 

K4750 112 DBA.PROD.WA40800T.0C | - - 113 - 11.930 42 - 

K4751 -/13 DBA.PROD.WA40900T.0C | - - 119 - 19.429 71 - 

K4752 -/14 DBA.PROD.WA4I 100T.0C - - 107 - 49.683 163 - 

K4753 -/15 DBA.PROD.WA41400T.0C | - - 89 - 2696 8 - 

K4754 -/16 DBA.PROD.WA41410T.0C | - - 126 - 5911 23 - 

hi -/17 DBA.PROD.WA41420T.0C | - - - - 0 0 - 

K4755 -/18 DBA.PROD.WA41700T.0C | - - 65 - 2084 5 - 

K4756 -/19 DBA.PROD.WA41900T.0C | - - 95 - 84 l - 

Bemærkninger: 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr, | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Bloklgd. | Postantal Blokantal | Form. 

K4757 4616 DBA.PROD.WA42000T.0C. | 605544 97065 98 32760 146 1 VB 

K4758 -/2 DBA.PROD.WA42200T.0C | - - 98/257 - 18.922 137 - 

K4759 -/3 DBA.PROD.WA42500T.0C | - - 113 - 6211 22 - 

K4760 -/4 DBA.PROD.WA60000T.0C | - - 49 - 8 1 - 

K4761 -/5 DBA.PROD.WA60100T.0C | - - 52 - 6 1 - 

K4762 -/6 DBA.PROD.WA60200T.0C t- - 73 - 77 1 - 

K4763 -/7 DBA.PROD.WA60300T.0C - - 25/104 - 4928 9 - 

K4764 -/8 DBA.PROD.WA64000T.0C | - - 28 - 63 l - 

K4765 -/9 DBA.PROD.WA64100T.0C 1 - - 22 - 7 l - 

K4766 -/10 DBA.PROD.WA90100T.0C | - - 74 - 15 l - 

K4767 -/11 DBA.PROD.WA901I0T.OC | - - 126 - 775 3 - 

K4768 -/12 DBA.PROD.WA90200T.0C | - - 142 - 1799 8 - 

K4769 -/13 DBA.PROD.WA90300T.OC - - 139 - 630 l - 

K4770 -/14 DBA.PROD.WA90400T.0C | - - 59 - 150 l - 

K4771 4617 1/2 DBA.PROD.WA90500T.0OC. | 605054 - 196 - - 5211 - 

- 4618 2/2 - 605109 - - - 1.131.434 1565 - 
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Ra fil nr.: Indhold 

4668 Institutionsbruger Aalborg 

4669 Institution Aalborg 

4670 Lukkeperiode Aalborg 

4671 Journal Aalborg 

4672 Daginstitution-type Aalborg 

4673 Tillæg-fradrag Aalborg 

e 4674 Bruger-særforhold Aalborg 

4675 Institutionstekst Aalborg 

4676 Pasningstype Aalborg 

4677 Pas-alder Aalborg 

4678 Opkræv-opl Aalborg 

4679 Special-forhold Aalborg 

4680 Reaktions-koder Aalborg 

4681 Inst-samling Aalborg 

4682 Maksimumsbetaling Aalborg 

e 4683 Øs-bs-tilslutning Aalborg 

4684 Auto-postering Aalborg 

4685 Inst-interesse Aalborg 

e 4686 Puljenummer Aalborg 

4687 Funktionsbeskriv Aalborg 

4688 Joboplysninger Aalborg 

4689 Pasningsønske Aalborg 

4690 Tilbudsgivning Aalborg 

Bemærkninger:      
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Ra fil nr.; Indhold 

4691 Indmeldelse Aalborg 

4692 Tillægfradrag-ind Aalborg 

4693 Lukkeperiode-ind Aalborg 

BD | 4694 Øs-bs-opl-indmeld Aalborg 

4695 Børn-anden-komm Aalborg 

e 4696 Gæstepleje-tild Aalborg 

4697 Gæstepleje-forb Aalborg 

4698 Tildel-speciel Aalborg 

4699 Opret-særforhold Aalborg 

4700 Person-relateret Aalborg 

4701 Beregn-beløb Aalborg 

4702 Journal-ejerskab Aalborg 

4703 Inst-type-norm Aalborg 

4704 Normering Aalborg 

x Pasningstider Aalborg 

| 4705 Samling-inst Aalborg 

4706 Samdrivning Aalborg 

4707 Interessenttilknyt Aalborg 

e 4708 Advisering Aalborg 

4709 Tillægfradrag-brug Aalborg 

4710 Udskrift-udsnit Aalborg 

4711 Udskrift-kategori Aalborg 

4712 Online-udskrift Aalborg 

Bemærkninger: 
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Ra fil nr.: Indhold 

4713 Online-udskr-form Aalborg 

4714 Udskrift-autorisat Aalborg 

4715 Udsnit-kategori-til Aalborg 

e 4716 Koordinatkurve Aalborg 

4717 Indkomstinterval Aalborg 

4718 Kørselsfrekvens Aalborg 

e 4719 Beregningsregel Aalborg 

4720 Beregnings-gruppe Aalborg 

4721 Beregn-oplysninger Aalborg 

4722 Institutionsbruger Odense 

4723 Institution Odense 

4724 Lukkeperiode Odense 

4725 Wournal Odense 

4726 Daginstitution-type Odense 

4727 Tillæg-fradrag Odense 

e 4728 Bruger-særforhold Odense 

4729 Institutionstekst Odense 

4730 Pasningstype Odense 

6 4731 Pas-alder Odense 

4732 Opkræv-opl Odense 

x Special-forhold Odense 

4733 Reaktions-koder Odense 

4734 Inst-samling Odense     
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4735 Maksimumsbetaling Odense 

4736 ØSs-bs-tilslutning Odense 

4737 Auto-postering Odense 

(2) 4738 Inst-interesse Odense 

4739 Puljenummer Odense 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

4740 Funktionsbeskriv Odense 

e 4741 Joboplysninger Odense 

4742 Pasningsønske Odense 

4743 Tilbudsgivning Odense 

4744 Indmeldelse Odense 

4745 Tillægfradrag-ind Odense 

4746 Lukkeperiode-ind Odense 

4747 ØSs-bs-opl-indmeld Odense 

4748 Børn-anden-komm Odense 
  

Gæstepleje-tild Odense 
  

Gæstepleje-forb Odense 
  

  

Tildel-speciel Odense 
  

  

  

  

  

  

4749 Opret-særforhold Odense 

e 4750 Person-relateret Odense 

4751 Beregn-beløb Odense 

47852 Journal-ejerskab Odense 

4753 Inst-type-norm Odense 

4754 Normering Odense   
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x Pasningstider Odense 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

47585 Samling-inst Odense 

4756 Samdrivning Odense 

e 4757 Interessenttilknyt Odense 

4758 Advisering Odense 

4759 Tillægfradrag-brug Odense 

6 4760 Udskrift-udsnit Odense 

4761 Udskrift-kategori Odense 

4762 Online-udskrift Odense 

4763 Online-udskr-form Odense 

4764 Udskrift-autorisat Odense 

4765 Udsnit-kategori-til Odense 

4766 Koordinatkurve Odense 

4767 Indkomstinterval Odense 

4768 Kørselsfrekvens Odense 
  

4769 

  

Beregningsregel Odense 
  

4770 Beregnings-gruppe Odense 
  

4771 Beregn-oplysninger Odense 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

Opgave Nr.: 1000:E027 Doculive J.nr.: 1997-34312-0004 

Institution: Installation: Kommunedata Ballerup Bånd 
Fabrikat/type: 

Kommunedata 

EDB-konsulent: Jonn Christensen Tif. 44660111 Spor/Tæthed: 9/6250 

4329 

CPU fabr./model: Tegnsæt: ASCII 

EDB-opgave: 

Operativsystem Det fælleskøommunale institutionssystem m.v. 

i (børn,unge) 1996 
Systemetiket 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

4614 4558 DBA.PROD..WA00100T.BC. | 605530 97295 107 32760 350.684 1147 VB 

4615 -/2 DBA.PROD.WA00200T.BC - - 484 - 8039 120 - 

4616 -/3 DBA.PROD.WA00210T.BC - - 130 - 8761 35 - 

4617 -/4 DBA.PROD.WA00300T.BC - - 80 - 249.183 610 - 

4618 -/5 DBA.PROD.WA00400T.BC - - 73 - 12 1 - 

4619 -/6 DBA.PROD.WA00500T.BC - - 91 - 4577 13 - 

4620 -/7 DBA.PROD.WA00600T.BC - - 88 - 3079 9 - 

4621 -/8 DBA.PROD.WA00700T.BC - - 56/215 - 922 3 - 

Bemærkninger: 
Initialer: 

HR   
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